
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ 
ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
17.07.2017                                                                                                         №  43 
 

 

О      межведомственной     комиссии по 

рассмотрению  вопросов признания 

помещения жилым помещением, жилого 

помещения непригодным для проживания и  

многоквартирного  дома аварийным и 

подлежащим  сносу  или   реконструкции 

муниципального жилищного      фонда 

муниципального образования Сарыевское 

 

 

        В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  
Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об 
утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого 
помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 
подлежащим сносу или реконструкции», во исполнение постановления 
Губернатора Владимирской области от 11.04.2006 № 270 «О межведомственной 
комиссии по рассмотрению вопросов признания помещения жилым помещением, 
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции государственного 
жилищного фонда области»  постановляю: 

 1. Создать межведомственную комиссию по рассмотрению вопросов признания 
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 
реконструкции муниципального жилищного фонда муниципального образования 
Сарыевское и утвердить её состав согласно приложению. 
2. Считать утратившим силу постановление главы  муниципального образования 
Сарыевское от 05.12.2016 № 65 «О межведомственной комиссии по 
рассмотрению вопросов признания помещения жилым помещением, жилого 
помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 
подлежащим сносу или реконструкции муниципального жилищного фонда 
муниципального образования Сарыевское». 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации  Т.С. Запевалову. 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
Глава местной администрации                   С.Н. Бурханов 



                                                                                                                                                                           
Приложение 

к постановлению главы  

муниципального образования 

Сарыевское 

от 17.07.2017  № 43 

 

 

С О С Т А В 

межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов признания помещения  
жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции 
муниципального жилищного фонда муниципального образования Сарыевское 
 

ЗАПЕВАЛОВА  
Татьяна Сергеевна 

- заместитель главы администрации 
муниципального образования 
Сарыевское, председатель комиссии 

ВОРОБЬЕВА                  
Ирина Викторовна 

 - заведующий отделом организационной 
работы администрации муниципального 
образования Сарыевское, заместитель 
председателя комиссии 

ЖИЛЬЦОВА                  
Елена Викторовна 

  - главный специалист администрации 
муниципального образования 
Сарыевское, секретарь комиссии 

Члены  комиссии: 

ВУКОЛОВА   Тамара 
Николаевна 

- староста пос.ст. Сарыево 

     

КЛАДОВЩИКОВ              
Валерий Викторович 

- депутат Совета народных депутатов 
муниципального образования 
Сарыевское 
 

КРУГЛОВА                   
Валентина Николаевна 

- начальник территориального отдела 
Управления Роспотребнадзора по 
Владимирской  области Вязниковского и 
Гороховецкого районов (по 
согласованию) 

ЦЫРАНОВА                   
Елена Владимировна 

- начальник управления строительства и 
архитектуры администрации 
Вязниковского района (по согласованию)

 
РЕПКИНА Фаина Сергеевна 

  -  директор Вязниковского филиала ГУ 
Владимирской области БТИ (по 
согласованию) 

ШИБАЕВ 
Василий Александрович 

- начальник ОНД по Вязниковскому 
району (по согласованию) 

 
 


